
 
 

UCHWAŁA NR XLV/282/2023 
RADY GMINY W KUCZBORKU-OSADZIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/131/2020 Rady Gminy w Kuczborku – Osadzie z dnia 21 grudnia 
2020 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Kuczbork – Osada 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2023 roku Dz. U. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity z 2022 roku Dz. U. poz. 2519 ze zm.), w związku 
z art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 roku o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1549), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Żurominie, Rada Gminy w Kuczborku – Osadzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/131/2020 Rady Gminy w Kuczborku – Osadzie z dnia 21 grudnia 2020 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kuczbork – Osada (Dz. 
Urz. Województwa Mazowieckiego z 2020 roku poz. 13393) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. ust. 3. Właściciele nieruchomości niepodłączeni do sieci kanalizacji sanitarnej zobowiązani są do 
zapewnienia systematycznego usuwania nieczystości ciekłych z urządzeń do gromadzenia nieczystości 
ciekłych, w sposób gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości, z następującą 
częstotliwością: 

a) nie rzadziej niż 1 raz na pół roku – w przypadku opróżniania zbiorników bezodpływowych, 

b) nie rzadziej niż 1 raz na dwa lata – w przypadku opróżniania osadników przydomowych oczyszczalni 
ścieków”; 

2) w § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. pkt 2. Nieczystości ciekłe z terenu nieruchomości powinny być przekazywane uprawnionemu 
przedsiębiorcy posiadającemu zezwolenie Wójta Gminy Kuczbork-Osada na prowadzenie działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w przydomowych oczyszczalniach 
ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuczbork – Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Waldemar Skuza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 2788


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-03T12:19:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




